МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е    (ПРОЕКТ)
от 00.00.2021                    №00
О внесении изменений в решение Муниципального
Совета Охотинского сельского поселения от 15.05.2018 №4

«Об утверждении Правил благоустройства территории

Охотинского сельского поселения»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 16.12.2009 №70-з «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области», Уставом Охотинского сельского поселения, протестом Ярославской межрайонной природоохранной прокуратуры от 16.07.2021 №02-02-2021/88, в целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством,
     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
     1. Внести в «Правила Благоустройства территории Охотинского сельского поселения», утвержденные решением Муниципального Совета Охотинского сельского поселения от 15.05.2018 №4 (далее – Правила) следующие изменения:
    1.1. Пункты 2.26, 2.27 Правил – исключить.
     2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

     4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава  Охотинского сельского поселения                                                   М.Е.Борошнева